雪野旅游区雪野镇邢家峪村幼儿园

2016年公开招考聘用幼儿教师简章
为促进雪野旅游区幼儿教育事业发展，加强幼儿师资队伍建设，经雪野镇邢家峪村两委研究，报雪野镇教育办公室批准，雪野镇邢家峪村幼儿园招考幼儿教师，现将招考工作有关事宜公布如下：

一、招考聘用计划

计划招考聘用幼儿教师 2 名（合同聘用制）。

二、招考聘用幼儿教师待遇

月工资 2000 元（含保险）。

工资来源：邢家峪村发放。
三、报考资格及条件

（一）所有报考者必须具备下列条件

1.遵守宪法和法律，热爱教育事业，有志于从事幼儿教师职业，遵守教师职业道德规范，思想品德良好。

2.中等职业学校以上幼儿教师专业应往届毕业生或已取得幼师资格证的人员。

3.身体健康且具有良好的心理素质。

4.户籍不限。

5.年龄在35周岁以下（1981年8月1日后出生）。

（二）下列人员不得报考

1.曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被辞退或开除公职的人员。

2.法律、法规规定不得应聘的人员。

3.患有传染性疾病或有精神病史人员。

四、实施步骤

（一）报名与资格审查

1.报名采取现场报名的办法。

报名时间：2016年8月30日—2016年9月3日。

报名地点：雪野镇邢家峪小学（从莱城乘坐K204路公交车到邢家峪村下车即到。）。

联系人：常成虎    王  莹

电话：0634- 6594024，13563409117，13806344505

2.报名时需提供以下材料：

（1）毕业证原件及复印件（未领到毕业证书的应届毕业生须持所在学校出具的证明）。

（2）身份证原件及复印件，近期免冠一寸彩照5张。

（3）户口簿原件及复印件。

（4）幼儿教师资格证原件及复印件。

报名时要详细、准确、真实地填写《雪野旅游区雪野镇邢家峪幼儿园2016年公开招考聘用幼儿教师报名登记表》（以下简称《报名登记表》）、《雪野旅游区雪野镇邢家峪幼儿园2016年公开招考聘用幼儿教师考生考试诚信承诺书》（以下简称《承诺书》）。

3.资格审查。

    严格审核报名人员各项条件是否符合本方案规定的条件，通过审核的人员方可参加考试（通过审核人员将以电话方式通知）。

（二）考试。考试分笔试和面试。笔试、面试分值各为100分（笔试总分为100分，折算成总成绩的40%；面试总分100分，折算成总成绩的60%）。

1.笔试。根据笔试成绩按照1:2的比例确定参加面试人员。如报名人员少于4人，参加笔试人员全部进入面试环节。

①笔试内容包括保教知识与能力、综合素质两部分。保教知识与能力包括学前教育原理、学前儿童发展、生活指导、环境创设、游戏活动的指导、教育活动的组织与实施、教育评价。综合素质包括职业理念、教育法律法规、教师职业道德规范、文化素养、基本能力。

②电话通知。

报考者参加考试时必须携带本人身份证。

2.面试。

①面试内容：专业技能和幼儿教育思想答辩。

②面试时间：另行通知。

③具体要求和分值：

A.专业技能（满分75分），包括：

朗诵(满分15分)：抽签朗诵，准备时间2分钟。

弹琴（满分15分）：自备乐曲一首，边弹边唱（乐器限于钢琴）。

唱歌（满分15分）：自备歌曲一首，清唱。

跳舞（满分15分）：自备舞蹈一段，时间控制在3分钟以内（内容自选，伴奏带自备）。

绘画（满分15分）：现场统一命题，绘画方式不限，绘画工具自备(纸张大小为8K)，时间为30分钟。

B.幼儿教育思想答辩（满分25分），围绕评委提出的问题进行答辩，阐明自己的观点。

3.考试总成绩计算。面试结束后，按笔试、面试的成绩之和计算报考者的总成绩并予以公布，考试总成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%。

4.考试总成绩在雪野教育网和报名地点予以公布。

（三）体检。根据报考者考试总成绩从高分到低分的顺序和计划招聘人数，按1：1的比例确定进入体检人员名单，到指定医院查体，办理健康证体检费用自理。体检不合格者不予聘用。

（四）公示和聘用。对拟聘人员进行5个工作日的公示，公示无异议者，签订聘用合同，试用期半年。

附件：1.《雪野旅游区雪野镇邢家峪幼儿园2016年公开招考聘用幼儿教师考生考试诚信承诺书》

     2.《雪野旅游区雪野镇邢家峪幼儿园2016年公开招考聘用幼儿教师报名登记表》

                             邢家峪幼儿园

公开招考聘用幼儿教师工作领导小组

                            2016年8月30日

雪野旅游区雪野镇邢家峪幼儿园2016年公开招考聘用幼儿教师考生考试诚信承诺书

    本人自愿申请参加雪野旅游区雪野镇2016年公开招考聘用幼儿教师考试，我已仔细阅读《雪野旅游区雪野镇邢家峪幼儿园2016年公开招考聘用幼儿教师简章》，清楚并理解其内容。在此我郑重承诺：

一、遵守雪野旅游区雪野镇邢家峪幼儿园2016年公开招考聘用幼儿教师的有关规定及有关政策。

二、保证提交的个人报名信息、证书、证件、证明材料准确、真实、有效，符合本人实际情况，且报名后不做变更，关键信息如有涂改，按弄虚作假处理。同时，对考生资格审查贯穿招考聘用工作全过程，任何阶段发现弄虚作假的考生，一经查实，取消其相应资格。

三、遵守考试纪律，服从考试安排，不发生违纪违规行为。

四、诚实守信，严守纪律，认真履行报考人员的义务。

五、一经录用签订聘用合同，必须履行合同。

六、对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任，后果自负。

承诺人（签名）：    联系电话：

年 月 日
雪野旅游区雪野镇邢家峪幼儿园

2016年公开招考聘用幼儿教师报名登记表

报名序号：

	姓　　名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	身份证号码

	学历

	学    位

	毕业院校

	所学专业

	毕业时间

	毕业证书编号

	资格证发证机关

	资格证书编号

	户  籍

及

住  址

	联系电话

	原工作

单位及职业

	简      历

	报考人

声明
	本报名表所填写内容准确无误，所提交的证件真实有效。如有虚假，由此产生的一切后果由本人承担。

　　　　　　　　　报名人签字：

	资格审　　　查意见
	               审查人签字：

                       年     月     日

注：报名序号由工作人员统一填写。本表一式二份。        填表日期：　　年　　月　　日

PAGE
2